关于推荐参加2014年广东省一级足球裁判员

培训班学员的通知

各有关体育局：

按照省足协裁判委员会本年度裁判员培训计划，为加大发掘、培养和选拔我省优秀年青裁判员力度，拟结合本年度省少年男子足球比赛于11月份举办省一级足球裁判员培训班。

培训班讲师由中国足协裁判讲师和裁判长担任。学员条件为：1、有志于足球裁判事业，年龄在30岁以下，身体健康、体能状况良好，身高为男1.70米以上、女1.60米以上。2、有三年以上并每年执裁30场或以上市级比赛经验的二级裁判员。3、今后能随时接受省足球中心和省足协裁判委员会选派任务。如经培训合格，将于年底向省体育局申报为一级裁判员。

请各有关单位尽快推荐符合培训资格且需要参加培训班的人员（女裁判名额不限）填写报名表格，汇总名单并加盖公章于10月24日前传真到广东省足球运动中心。逾期不接受报名。同时，要求准备参加培训的学员加强规则理论学习，强化体能锻炼。经审核，由足球中心发录取通知。

联系人：岑亦斌020—83806965、13503099993

传   真：020—83880165

特此通知。

附：2014年广东省一级足球裁判员培训班推荐汇总表

                              广东省足球运动中心

2014年10月10日

2014年广东省一级足球裁判员培训班推荐汇总表

                                               推荐单位填写
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	身高
	学历
	工作单位、职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

推荐单位公章                        日  期：2014年10月   日

广 东 省 足 球 运 动 中 心